
 

 

 

 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต 
เรื่อง   ปิดประกาศรายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต  สมัยสามัญ  สมัยแรก 

ประจำปี พ.ศ. 2566 
------------------------- 

   
ตามท่ีสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต  ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต  

สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 2566  เมื่อวันที่  2 มีนาคม 2566  โดยประธานสภาเทศบาลฯ ได้ตรวจสอบ
แก้ไข และรับรองรายงานการประชุมดังกล่าว  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา 
พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2554  ข้อ 34  แล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ 33 วรรคสี่  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547  แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2554  จึงปิดประกาศรายงานการประชุมสภา
เทศบาลตำบลสนามชัยเขต  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ประจำปี 2566  มาเพ่ือให้ประชาชนทราบ 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่   15  เดอืน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 
 
      สิบเอก 
 

      ( เยี่ยม   วิรุฬราช ) 
        ประธานสภาเทศบาลตำบลสนามชัยเขต 

 


